
UCHWAŁA NR 29/1305/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 lipca 2017 r. 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 13/2017 na wykonywanie zadań 
publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa w latach 2017-
2019 dotyczących działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3. ust. 3, w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt 1-32 ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pod nazwą „Dofinansowanie 
wkładu własnego do projektów finansowanych z funduszy zewnętrznych” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) oraz art. 11 ust. 2 i art. 15 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, z późn. zm.2) oraz uchwały Nr 48/1891/2016 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 7 grudnia 2016 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartych konkursów ofert na wykonywanie zadań publicznych Samorządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w latach 2017-2019 przez organizacje pozarządowe oraz inne 
podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego i w wykonaniu uchwały  
Nr XXVII/463/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 listopada 2016 r. 
w sprawie Programu współpracy samorządu województwa kujawsko-pomorskiego  
z organizacjami pozarządowymi na rok 2017 oraz uchwały Nr XIV/290/15 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie wieloletniego 
programu współpracy samorządu województwa kujawsko-pomorskiego z organizacjami 
pozarządowymi na lata 2016-2020, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert nr 13/2017. Stwierdza się, że w ramach 
otwartego konkursu ofert, ogłoszonego w dniu 7 grudnia 2016 roku, w terminie naboru 
wniosków o dotacje, tj. od dnia 2 stycznia 2017 r., wpłynęły kolejne 3 oferty. Wykaz ofert 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Stwierdza się, że komisja konkursowa powołana uchwałą Nr 5/178/17 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie powołania komisji 
konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert nr 12/2017, 
13/2017 i 22/2017 na wykonywanie zadań publicznych Samorządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w 2017 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące 
działalności pożytku publicznego, oceniła 3 oferty, które spełniły kryteria oceny formalnej 
zawarte w regulaminie konkursu nr 13/2017.  

 
§ 3. Wykaz zawierający zadania do realizacji wraz z kwotą dotacji, stanowi załącznik 

nr 2 do uchwały.  
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Spraw 
Społecznych, Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego i Zdrowia. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 2260 oraz  
z 2017 r. poz. 730 i 935. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 60 i 573. 


